Nr. 1046. B. comi
tetul parochial gr. ort. româii din Doclinescrie licitaţhine
minuendă pentru repareâ şi renovarea bisericeî pe lângă,
suma de esclamare de 1058 fl. 63 cr. v. a. din specifi-
caţiunea de spese şi de măsuri. Licitaţiunea se va ţinea
în comuna Doclin la oarele 3. după ameazi în 17/29 Iunie
1890. în localul destinat din partea comitetului parochial.

întreprinzătorii, cari doresc a primi acest lucru,,
súnt poftiţi a se presenta la terminul amintit în faţa lo
cului, având a depune înainte de începerea actului de
licitaţiune un vadîu de 10% din preţul esclamăriî în bani-
gata seau în hârtii de stat, care vadiu în caşul primirii
întreprindereî, va remânea depus în lada bisericii pana
la colaudarea şi primirea lucrului săvârşit.